DATI RELATIVI ALLA DISTRIBUZIONE DEI PREMI

COMUNE DI MEDA

ANNO 2020

POSIZIONI DIRIGENZIALI - ANNO 2020

N. dipendenti Valutazione media | Somme a disposizione | Risorse distribuite
3 96,91 33.969,96 32.613,20 -
POSIZIONI ORGANIZZATIVE - ANNO 2020
N. dipendenti Valutazione media | Somme a disposizione | Risorse distribuite
4 91,46 5.680,00 5.326,49 -

VALUTAZIONE DEL PERSONALE - ANNO 2020

N. dipendenti

Valutazione media

Somme a disposizione

Risorse impegnate

Compenso medio
attribuito

40% comportamenti professionali

78.906,50 78.906,50

di cui: - 47.343,90 47.343,90
60% performance organizzativa

31.562,60 31.562,60

risorse assegnate

95

81,88

65.696,34

691,54




